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Hygiejne: Rengøring:

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: gennemgangssluse vedrørende
ramperne nummereret med 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 og
21. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for perioden 01.01.2024 -
30.01.2024 vedrørende rengøringskontrol af
gennemgangssluse med ramper. Drøftet dokumentation af
dage uden aktiviteter. Konkret vejledt om beskrivelse af
lukkedage uden aktiviteter i dokumentationen.

Kontrolleret: Udvendig renholdelse af ramper
Følgende er konstateret: 1 plasticpose, 2 cigaretskod, 3
krabbeklør, papir, træstykker formodentligt fra træpaller,
fuglefjer, utømte tagrender med græs i 2 tagrender samt grøn
algevækst. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser, at områder og tagrender ved ramper
bliver rengjort. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.

Kontrolleret: renholdelse af proviantrum.
Følgende er konstateret: støvbelægning på 2 fryselåg på 2
frysere samt sand og papir under fryserne. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler.

Fotodokumentation.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.

Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
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til bekæmpelse af skadegørere.

Følgende er konstateret: lysindfald konstateres under 5 porte på ramperne 14, 15, 16, 17 og 18. Portene er ikke
tætsluttende.
Fotodokumentation.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Portene bliver gennemgået og rettet med fokus på, at portene er
tætsluttende og uden lysindfald under portene.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomhedens egenkontrol:

Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.

Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.

Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise skriftlig dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse på bygningsvedligeholdelse, herunder procedurer for årlig bygningsgennemgang og
dokumentation for udført bygningsgennemgang.
Fotodokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Egenkontrolprogrammet bliver opdateret med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår og registrering af aktiviteter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nr. samt fødevareaktiviteter.

Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Fødevarestyrelsen
har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny autorisationsskrivelse til
virksomheden. Gældende autorisationsskrivelse er gældende indtil en ny opdateret autorisationsskrivelse
fremsendes.

Kontrolleret: virksomhedens plantegning.
Følgende er konstateret: plantegning er ikke opdateret med fokus på lokale 21 og 22. Frostlagre anvendes pt
ikke som frostlagre. Plantegning er ikke opdateret med fokus på lokale 01, som kaldes proviantrum. I
proviantrummet er der 2 frysere. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at plantegning bliver opdateret. Fryserne med indhold i
proviantrummet bliver fjernet. Vejledt konkret om opdatering af virksomhedens plantegning med opdaterede
lokale-beskrivelser.


